ANEXO V

Documento comprobatório de atuação do(a) proponente na comunidade
escolar pretendida nos últimos 08 (oito) meses letivos imediatamente
anteriores ao início do processo - modelo para download disponível em
https://drive.google.com/drive/folders/1-TGMUBRUZkPAQhVXuvG-5tDYpt0nzgPM

COMPROVANTE DE TRABALHO NA UNIDADE PRETENDIDA PELOS 08
(OITO) MESES LETIVOS IMEDIATAMENTE ANTERIORES AO INÍCIO DO

PROCESSO DE QUALIFICAÇÃO

DIRETOR(A) ESCOLAR - Edital nº 02/2023

Eu, ___________________________________________, inscrita(o) sob o CPF
_____________________, Secretária Escolar responsável pela unidade
_____________________________________, atesto para os devidos fins que
o(a) seguinte servidor(a) atuou nesta unidade pelos 08 (oito) meses
imediatamente anteriores ao início do Processo de Qualificação – Diretor(a)
Escolar, estabelecido pelo Edital nº 02/2023, de 27 de novembro de 2023:

Nome
do(a)
Servidor(a)

Cargo
pleiteado

Data de início do
período laboral

em vigor na
unidade escolar

pretendida

Data-base de
início do

Processo de
Qualificação –

Diretor(a)
Escolar

Período compreendido entre
a data de início do período
laboral e a data-base do

início do processo de
Qualificação em meses

letivos

DIRETOR(A)
ESCOLAR

 27/11/2023

Doutor Pedrinho - SC, __ de ____________ de 2023.

__________________________________
(nome e carimbo)

Secretária Escolar da Unidade Escolar